
Kupní smlouva č. 3079

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") mezi

I. Smluvní strany

Medinet s. r. o.
Vrchlického 334 
272 01 Kladno

IČO: 47538198 
DIČ: CZ47538198
Společnost zapsána v OR u Městského 
obchodního soudu v Praze oddíl C, vložka 
18139
Tel.: 312 285 000

Bankovní spojení:

K smluvnímu jednání oprávněni jednat
Ing. Vojtěch Kožner, jednatel

V technických záležitostech oprávněni 
jednat:
RNDr. Milan Veselý

(dále jen Prodávající)

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Václavská 1560 
347 01 Tachov

IČO: 00868256 
DIČ:CZ00868256
Společnost zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Plzni, Pr64

Tel.: 374 718 243

Bankovní spojení:

K smluvnímu jednání oprávněni jednat:
Ing. Petr Tuháček - ředitel

V technických záležitostech oprávněni 
jednat:
Robert Matala - vedoucí údržby

(dále jen Kupující)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka nových movitých věcí podle Přílohy č. 1 (dále také „věc" nebo 
„zařízení" nebo „předmět plnění").

V souladu s touto smlouvou se Prodávající zavazuje dodat věc Kupujícímu a převést na něj 
vlastnické právo a Kupující se zavazuje zaplatit za ni Prodávajícímu kupní cenu.

Součástí dodávky je:

a) doprava, montáž, instalace zařízení, uvedení do řádného trvalého provozu, zaškolení 
pracovníků Kupujícího

b) průvodní dokumentace v českém jazyce

1



2. Prodávající prohlašuje, že

a) je plně oprávněn k prodeji věci podle této smlouvy včetně oprávnění převést vlastnictví k věci 
na Kupujícího,

b) věc není zatížena žádným právem třetí osoby či třetích osob, zejména že není předmětem 
zástavního práva, předkupního práva či na ni nevázne věcné břemeno,

c) věc nepochází z trestné činnosti, z výsledku trestné činnosti či jakéhokoliv jednání, které je 
v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

III.Místo, čas a podmínky plnění

1. Místem plnění je sídlo prodávajícího na adrese Václavská 1560, 347 01 Tachov.

2. Prodávající se zavazuje věc řádně dodat a uvést do řádného trvalého provozu nejpozději do 14 
týdnů od podpisu této kupní smlouvy.

3. Uvedením do řádného trvalého provozu se rozumí, že věc musí splňovat technické parametry 
uvedené v článku II odst. 1 této smlouvy, v technické dokumentaci, která je součástí dodávky 
a být plně funkční.

4. Předání a převzetí věci a její uvedení do řádného trvalého provozu potvrdí podpisem Prodávající 
a Kupující na "Předávacím protokolu". Ten musí obsahovat přesnou specifikaci věci - předmětu 
plnění této kupní smlouvy, viz. Článek II této kupní smlouvy, zejména výčet všech částí dodávky 
movitých věcí s uvedením počtu kusů, výrobní čísla dodaných movitých věcí nebo jejich jinou, 
ale výstižnou a jednoznačnou identifikaci.

5. V případě, že termín celé dodávky věci a její uvedení do řádného trvalého provozu dle odst. 2 
tohoto článku smlouvy nebude dodržen o více než 5 kalendářních dnů, je Prodávající povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,08 % z kupní ceny věci uvedené v článku VI. odst. 1 
této smlouvy za každý započatý den prodlení, nejvýše však celkem 30 % z kupní ceny bez DPH. 
Zaplacením smluvní pokuty dle tohoto odstavce není dotčeno právo Kupujícího na náhradu 
případné škody.

6. Dojde-li k prodlení se splněním celé dodávky z důvodů na straně Kupujícího, není Prodávající 
povinen smluvní pokutu platit po dobu, po kterou nemůže svoji povinnost z těchto důvodů splnit.

7. V případě, že Kupující bude svým zaviněním v prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen zaplatit 
Prodávajícímu úroky z prodlení ve výši 0,08 % z dlužné částky bez DPH za každý kalendářní den 
prodlení.

8. Prodávající poskytuje na předmět plnění záruku na jakost v době trvání 24 měsíců ode dne 
dodání.

IV.Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo kvěci přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem uvedení věci do 
řádného trvalého provozu v souladu s ustanovením článku III odst. 2. této smlouvy.

2. Pokud je Kupující v prodlení s úhradou příslušné kupní ceny dle čl. VI této smlouvy větší než 14 
dní a byl na toto prodlení prokazatelně upozorněn ze strany Prodávajícího, a přesto příslušnou

2



kupní cenu bez zbytečného odkladu neuhradil, je Prodávající z tohoto důvodu oprávněn 
odstoupit od této kupní smlouvy.

V. Přechod nebezpečí škody na věci

1. Nebezpečí škody na věci přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem, kdy bude věc 
uvedena v souladu s článku III odst. 2. této smlouvy do řádného trvalého provozu a podepsán 
"Předávací protokol" v souladu s ustanovením článku III odst. 4. této smlouvy.

VI. Cena a platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za dodávku celého předmětu plnění této kupní 
smlouvy uvedeného v článku II odst. 1. kupní cenu ve výši 539 000 Kč bez DPH. Ke kupní ceně 
bude přičteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů ČR ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Ke dni podpisu této smlouvy činí DPH při sazbě 21% částku 113 190 Kč, 
celková částka včetně DPH činí tedy 652 190 Kč.

2. Jestliže Prodávající neuvede věc do řádného trvalého provozu ani ve lhůtě 45 dní od původního 
termínu uvedení do řádného trvalého provozu podle čl. III. této smlouvy, vzniká Kupujícímu 
právo od této smlouvy odstoupit. Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu neprodleně 
vrátit veškeré zálohy kupní ceny.

3. Kupní cena za řádně a včas dodanou věc dle této kupní smlouvy bude splatná na základě řádně 
a v souladu s obecně závaznými právními předpisy ČR ze strany Prodávajícího vystaveného a 
Kupujícímu doručeného daňového dokladu.

4. Kupující uhradí částku ve výši 352 190 Kč do 7 dnů od obdržení daňového dokladu. Zbylou částku 
ve výši 300 000 Kč uhradí kupující v 12 rovnoměrných měsíčních splátkách vždy k 25.dni v měsíci 
počínaje měsícem následujícím po datu uskutečnění první platby, a to bezhotovostním 
převodem z bankovního účtu kupujícího na bankovní účet prodávajícího.

5. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je datum dodání věci.

6. Daňový doklad může být Kupujícímu doručen v elektronické podobě prostřednictvím emailu. 
Nebude-li daňový doklad obsahovat náležitosti či údaje stanovené obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou nebo v něm nebudou správně uvedené údaje, je Kupující 
oprávněn jej vrátit ve lhůtě 10 dnů od jeho doručení ze strany Prodávajícího. V takovém případě 
se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta začne běžet doručením opraveného daňového 
dokladu.

7. Kupující provede platbu bezhotovostním převodem z bankovního účtu Kupujícího na bankovní 
účet Prodávajícího.

VII. Zvláštní ustanovení

1. Kupující je zodpovědný za splnění požadavků na stavební připravenost a kvalitu vody, jež jsou 
součástí Přílohy č. 1 této smlouvy. Kupující bere na vědomí, že bez splnění těchto požadavků 
Prodávající není schopen garantovat správnou funkci zařízení.

2. Pokud není možná doprava zařízení na místo instalace paletovým vozíkem (stěhování do schodů 
v prostorách bez výtahu apod.), je Prodávají oprávněn účtovat Kupujícímu přiměřené 
vícenáklady.

3



Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Přílohu smlouvy tvoří Technická specifikace.

2. Tato kupní smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pouze souhlasným projevem 
vůle obou smluvních stran, a to písemnými dodatky se specifickým označením.

3. Ukáže-li se jedno nebo více ustanovení této kupní smlouvy neplatným nebo nevykonatelným, 
zůstává smlouva jako celek v platnosti, přičemž za neplatnou nebo nevykonatelnou bude 
považována pouze ta její část, které se důvod neplatnosti nebo nevykonatelňosti přímo týká. 
Smluvní strany se zavazují toto/tato ustanovení nahradit či doplnit novou smluvní úpravou tak, 
aby smysl a účel této smlouvy při respektování vůle smluvních stran zůstal zachován.

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, ve smyslu ustanovení § 89a občanského soudního řádu, že 
pro případ řešení sporů vyplývajících z této kupní smlouvy je dána pravomoc soudů a jejich místní 
příslušnost je následující:

a) Městského soudu v Praze tam, kde bude dána věcná příslušnost krajského soudu, a
b) Okresního soudu pro Prahu-západ tam, kde bude dána věcná příslušnost okresního 

soudu.
5. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, určených vždy pro 

každou smluvní stranu.

6. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany po pečlivém přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Výpis z usnesení RM Tachova č.8/2022

V Kladně, dne V Tachově, dne 23.11.2022

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

Vnitprh Di9ital|ysignedVUJLCV.I I by Vojtěch Kožner 
Date: 2022.11.23 
14:36:29 +01 '00'Kožner

Petr
Tuháček

Digitálně podepsal 
Petr Tuháček 
Datum: 2022.11.23 
14:41:54+01'00'

Medinet, s.r.o.
Ing. Vojtěch Kožner, jednatel

Poliklinika Tachov, p.o. 
Ing.Petr Tuháček

4



Nabídka č. 3079A/2022 aktualizace ke dni 3.11.2022 MGCllllGt

Automatický dezinfektor MIELE/STEELCO EW1 pro 1 endoskď|5dicínskátechnika
Poliklinika Tachov, Ing. Petr Tuháček - ředitel

CELKEM bez DPH 565 000 Kč
SLEVA ceny bez DPH - 26 000 Kč
CELKEM bez dph po slevě 539 000 Kč
DPH 15% - Kč
DPH 21% 113190 Kč

CELKEM s DPH 652 190 Kč

Rozpis položek
Název položky MJ Množství Cena / MJ Cena / položku
Zboží
Steelco EW 1 ks 1 565 000,00 565 000,00
Automatický chemodezinfektor pro jeden flexibilní endoskop

- kompatibilní a testované s peroctovou kyselinou PAA/ glutaraldehydy/ peroxidy vodíku
-jako jediný produkt na trhu umožňuje změnit chemii z provozních či ekonomických důvodů
- opláštění, mycí komora, koš na endoskop i drobné díly uvnitř z ušlechtilé nerezové oceli, žádný plast
- horní i spodní rotační rameno k dokonalému tlakovému oplachu a dezinfekci shora i zdola
- integrovaný monitorovací systém průtoku a tlaku v kanálech se 2 nezávislými sensory
- test těsnosti na začátku cyklu a kontinuální monitoring všech fází s automatickým zastavením při poruše
- desinfekce vody pro finální oplach endoskopu sterilní vodou dvoustupňovou filtrací mikrobiologickými 

filtry (0,45 mikronu a 0,1 mikronu)
- integrovaný HEPA filtr H 14 pro sušení kanálů sterilním vzduchem s kompresorem
- myčku není třeba připojovat na odsávání par (digestoř) a odtahové systémy
- vyhovuje hygienickým a právním požadavkům EU/ČR a splňuje normu EN ISO 15883-1/4 a 306/2012 Sb.
- umožňuje termickou samodesinfekci podle EN ISO 15883-4 i sterilizaci dle EN ISO 14937
- dotykový ovládací panel s barevným LCD displejem zobrazující údaje o cyklu, zbytkovém čase, teplotě, alarmy
- skříňku z nerez oceli (výška 350 mm) pro bezpečné uložení chemikálií, včetně sledování hladiny v kanistrech
- uchování dat o kompletním mycím cyklu v USB paměti připojené do integrovaného USB interface
- integrovaná tiskárna k validaci proběhlého cyklu a tisku protokolů

Cena obsahuje následující položky:
- vlastní dezinfektor, tiskárna protokolů, koš pro a sada hadic s konektory pro 1 endoskop Pentax EC-3890LK

ZDARMA : 3-stupňová předfiltrace s vložkami a manometry v ceně 22.000,-Kč bez DPH 
ZDARMA : 2x Slitrú dezinfekce PAA, 1x 5litrů detergentu v ceně 11.900,-Kč/1.490,-Kč bez DPH 
ZDARMA : směšovač teplé a studené vody k získání optimální pracovní teploty 35°C v ceně 4.500,-Kč bez 
CELKOVÁ SLEVA z ceny v podobě naturálních rabatů ve výši 39.890,-Kč bez DPH

Požadavky na stavební připravenost:
- elektrická přípojka: 230 V, 50 Hz, příkon / jištění 3,5k W /16 A
- studená nebo mixovaná voda (teplota pro dodržení deklarovaných časů mytí s PAA je 35°C) 20 DN, tlak 2 - 3 bar, 

kapacita (průtok) 18-20 l/min
- předfiltrace vstupní vody - zbavení mechanických nečistot větších než 1 mikron - ZDARMA
- Dl-voda 20DN, tlak 2 - 3 bar, kapacita 18-20 l/min

Záruční doba:
24 měsíců

Dodací lhůta:

Medinet s. r. o., Vrchlického 334, 272 01 Kladno, tel: 312 285 000, fax: 312 285 050, e-mail: info@medinetsro.cz
Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18139 1/2

mailto:info@medinetsro.cz


Rozpis položek
Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ Cena / položku
Dodávka bude realizována max.do 14 týdnů po podepsání kupní smlouvy.

Platební podmínky:
Návrh: 352.190,-Kč do 7 dnů po předání zboží, zbylých 300.000,-Kč v pravidelných 12 splátkách, tj. 25.000,-Kč/měs.

Servis:
Dodavatel je výrobcem autorizovaná osoba k provádění oprav dodávaných přístrojů.

Drobné opravy jsou prováděny přímo na lékařském pracovišti, větší opravy v servisní dílně v Kladně.
Servisní kontakt (odezva) je do 4 hodin po nahlášení poruchy, nástup servisního technika do 48 hodin po nahlášení 
poruchy.

Záruční servis: Součástí záručního servisu je provádění BTK (1x ročně) zdarma.
Pozáruční servis: Kilometrovné 16,5 Kč,- (v případě oprav prováděných v dílně se neúčtuje, firma využívá služeb přepravní 
společnosti), hodinová sazba práce činí 950 Kč,-.
(ceny pozáručního servisu se řídí aktuálním ceníkem, uvedené ceny jsou platné ke dni zpracování nabídky)

Výrobce garantuje dodávky náhradních dílů po dobu nejméně 10 let po dodání přístroje.
—

Platnost nabídky do 30.11.2022 03.11.22 Zpracoval: Milan Veselý

Medinet s. r. o., Vrchlického 334, 272 01 Kladno, tel: 312 285 000, fax: 312 285 050, e-mail: info@medinetsro.cz
Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18139

mailto:info@medinetsro.cz


Město Tachov
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 
Majetkoprávní odbor

Váí dopis č.j.:
Ze dne:
Spis. značka:
Naše č.j.: 3095/2022 - MO/TC Václavská 1560 

347 01 Tachov

Poliklinika Tachov
Ing. Petr Tuháček

Vyřizuje: Jaroslava Šenovská
Telefon: 374 774 125
E-mail: jaroslava.senovska@tachov-mesto.cz

Datum: 2022-11-14

Výpis z usnesení Rady města Tachova

Datum konání: 10.11.2022 
Číslo schůze: 1 
Usnesení číslo: 8

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy na nákup dezinfektoru se společností Medinet 
s.r.o., Vrchlického 334, Kladno, IČ: 47538198, za navrženou cenu 652.190,- Kč vč. DPH. 
Investici bude realizovat Poliklinika Tachov p.o. zvláštních prostředků stím, že Lsplátka 
bude ve výši 352.190,- Kč při dodání a zbývajících 300.000,- Kč bude placeno ve 12 
splátkách po 25.000,- Kč

MSSTO TACHOV
Hornická 1695,347 01 Tachov 

IČO: 00260231, Did- CZ00260231 
(20)

Mgr. Petr Vrána 
starosta města

Telefon: 374 774111 
Fax: 374 774 175 
www.tachov miesto. cz

IČ: 00260231 
DIČ: CZ00260231

příjmový účet: 
výdajový účet:

e-mail: podatel na@tachov-mesto.c2

mailto:jaroslava.senovska@tachov-mesto.cz
http://www.tachov



